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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.3157

4.201760.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์ของกลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

2.813315.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

2.370320,8
80,1
83,2
62.0

0

0.189619,2
35,3
54,0
32.0

0

8.00บาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1 มูลค่าผลผลิตทางการเกษตร
สำคัญ (มันสำปะหลัง อ้อย)

18,4
12,9
39,4
17.0

0

20,0
57,7
68,6
47.0

0

21,7
02,5
97,8
77.0

0

19,539,889,874
.9600

3.319519,3
03.9

9

0.232416,2
48.0

7

7.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.2 รายได้จากการท่องเที่ยว 14,7
20.1

1

17,7
76.0

3

20,8
31.9

5

18,264.2700

4.664545.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

3.993515.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ผลผลิตการเกษตรเฉลี่ยต่อ
หน่วยการผลิต (มันสำปะหลัง, อ้อย)

5.00003,91
7.92

0.37503,80
4.96

7.50กิโลกรัมต่อไ
ร่

ตัวชี้วัดที่ 1.2.1.1 มันสำปะหลัง 3,74
8.47

3,86
1.44

3,97
4.41

4,131.0000

2.987012,8
93.1

1

0.224012,7
88.2

5

7.50กิโลกรัมต่อไ
ร่

ตัวชี้วัดที่ 1.2.1.2 อ้อย 12,7
35.8

1

12,8
40.6

8

12,9
45.5

5

12,840.0000

5.0000626,
639,
103.
00

0.7500524,
420,
897.
00

15.00บาทตัวชี้วัดที่ 1.2.2 รายได้จากการจำหน่าย
สินค้า OTOP (หม่ำ, ชาเจียวกู่หลาน,
ข้าว
อารมณ์ดี, ผ้าทอมือ,  ผ้าไหม)

473,
311,
795.
00

575,
530,
000.
00

677,
748,
205.
00

687,997,535.00
00

5.000035.2
8

0.750033.2
8

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3 อัตราการเข้าเรียนระดับ
มัธยมศึกษาตอนปลายหรือเทียบเท่าของประชากร
กลุ่มอายุ 15 - 17 ปี

32.2
8

34.2
8

36.2
8

44.9300

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

90.6900

มิติภายใน 30.00 4.3757

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000079.0
0

0.125073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

97.0303

5.000093.0
0

0.125089.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

97.2326

4.73204 0.236625.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.7320
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

4.333315.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

3.00004 0.150025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

3.52255.00ตัวชี้วัดที่ 6 ระดับความสำเร็จของการดำเนิน
โครงการสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

4.07504 0.061121.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

1 3 5 4.0750

1.00004 0.015021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 1.0000

5.000080.0
0

0.100070.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6.3 ผลการสำรวจความโปร่งใสใน
การปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

89.2200

                                                รวม 4.3337100.00

คะแนนที่ได้ 4.3337

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการ
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